Registrado e Publicado

em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97
__________________

Michele Cristine Ferrari

 Port. 3610/2012

DECRETO Nº 853/2013, de 07 de novembro de 2013.

"HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO DE TÍTULOS – EDITAL  N.º

010/2013”

VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os termos do

PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS – EDITAL Nº 010/2013 , considerando a

Classificação Final dos candidatos aprovados, publicado no Site e Quadro Mural Oficial do

Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do

Processo Seletivo de Títulos – Edital n. 010/2013, objetivando a contratação em caráter

temporário para o provimento de Cargo de   Assistente Social do Quadro de Pessoal da

Prefeitura, no âmbito da Secretaria de Promoção Social, conforme segue:

Cargo de ASSISTENTE SOCIAL

N. Inscrição Nome do Candidato Data

Nascimento

Nota

Final

Classificação

01 002 Paula Eleutério Brito 29.06.1949 2,43 1º

02 001 Maristela Scur da Silva 09.05.1970 1,38 2º
03 004 Antonia Maria da Silva 15.09.1957  Desclassificada

04 003 Izalene Theiss da Rosa 26.03.1961  Indeferida

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Laurentino/SC, 07 de novembro de 2013.

VALDEMIRO AVI

Prefeito